
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1570/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12948067 119742
8

Бабошко Андрій Семенович 024874 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062853 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

136,800

2 12978487 119742
8

Бенедек Крістіан Карлович 43912289 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

164,400

1



3 12982827 119742
8

Гач Юлія Олександрівна 036988 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015262 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

143,800

4 12786319 119742
8

Іванись Ростислав Сергійович 037029 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007072 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

113,400

5 13041203 119742
8

Курочкіна Єлизавета Олександрівна 036957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058313 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

129,100

6 12893815 119742
8

Лужанський Дмитро В`ячеславович 036984 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015271 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

122,900

7 13057361 119742
8

Мойсеєв Нікіта Валерійович 028621 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079390 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

142,600

8 12748031 119742
8

Петриченко Вікторія Ігорівна 037018 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027591 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

126,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12821712 119169
5

Басанець Сергій Віталійович 036753 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003001 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

150,600

2 12878629 119169
5

Безкровний Ігор Михайлович 036979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041046 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

111,600

3



3 13051572 119169
5

Бояринцев Дмитро Романович 037031 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041055 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

111,400

4 12867369 119169
5

Захарченко Ігор Валентинович 036990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035475 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

130,000

5 13022072 119169
5

Зелений Дмитро Віталійович 052016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096050 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

132,500

6 12958499 119169
5

Лисенко Богдан Борисович 037022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000756 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

117,200

7 12891200 119169
5

Ставський Дмитро Мирославович 037011 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000993 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

125,600

8 13036379 119169
5

Федорчук Оксана Дмитрівна 037043 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005178 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

133,700

9 12970368 119169
5

Фончев Володимир Миколайович 037016 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003100 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

139,100

10 12851176 119169
5

Шевчук Олексій Валентинович 037049 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015289 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

145,400

4



11 12878345 119169
5

Шевчук Ольга Тарасівна 037017 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000823 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

137,200

12 13001233 119169
5

Шимонюк Назар Васильович 036750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041164 Глобальна 
логістика та 
управління 
ланцюгами 
постачання

137,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12873662 119743
0

Бондаренко Владислава Павлівна 037106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015710 Логістика 131,600

2 13016043 119743
0

Бумагін Андрій Андрійович 28576761 KB 30.06.2006 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098427 Логістика 168,200

3 12709939 119743
0

Гордієнко Анастасія Анатоліївна 036980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000407 Логістика 144,900

4 12945567 119743
0

Гусаков Олексій Анатолійович 184928 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083447 Логістика 148,400

5 12979650 119743
0

Дерменжи Аліса Олександрівна 037023 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006751 Логістика 150,800

6



6 12929801 119743
0

Зорич Роман Вячеславович 036994 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007069 Логістика 133,700

7 12812196 119743
0

Зотов Роман Володимирович 21596123 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Логістика 168,400

8 12853172 119743
0

Коляда Олександр Олександрович 037005 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041109 Логістика 123,600

9 12823944 119743
0

Костюков Данило Дмитрович 036993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041161 Логістика 147,100

10 12870500 119743
0

Кудзіновський Арсен Сергійович 036769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058158 Логістика 136,200

11 12790453 119743
0

Маланюк Олександр Ігорович 037033 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000986 Логістика 129,800

12 12807687 119743
0

Маляр Євгеній Олександрович 037101 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000538 Логістика 154,600

13 12958721 119743
0

Мирончак Максим Вадимович 037028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035483 Логістика 148,200

14 12878692 119743
0

Музика Віталій Васильович 036777 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007078 Логістика 150,100

15 12998670 119743
0

Мусієць Олександр Едуардович 037021 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035493 Логістика 120,200

16 12823306 119743
0

Нікон Юрій Русланович 037038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015275 Логістика 145,000

17 12878061 119743
0

Панчук Дмитро Сергійович 036787 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007083 Логістика 134,500

18 12965747 119743
0

Прядка Віталій Романович 036999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041140 Логістика 126,100

19 12988310 119743
0

Сидорчук Владислав Сергійович 037050 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027729 Логістика 118,400

20 12840009 119743
0

Халабузарь Олександр Сергійович 37404136 AP 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

Логістика 138,000

21 12863584 119743
0

Черняєва Яна Олегівна 037006 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003122 Логістика 153,800

22 12796011 119743
0

Шестаков Денис Олександрович 22389743 KB 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Логістика 117,200

23 12844319 119743
0

Шишов Віталій Геннадійович 38551375 KB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Логістика 138,800

7



24 12852880 119743
0

Шпак Олег Олегович 037036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012054 Логістика 124,700

25 12799125 119743
0

Шумаков Олександр Дмитрович 036773 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003146 Логістика 127,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13058193 119742
9

Григоренко Ірина Олександрівна 036788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041083 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

152,800

2 12996161 119742
9

Калимун Владислав Миколайович 036759 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041090 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,000

9



3 12922164 119742
9

Климчук Олексій Миколайович 036758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030809 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

146,500

4 12716790 119742
9

Коновалов Іван Андрійович 036975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004716 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

145,400

5 12900537 119742
9

Кулікова Алла Русланівна 101074 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083563 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

144,000

6 13024351 119742
9

Маньківський Олександр Владиславович 036776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058343 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

122,200

7 12988787 119742
9

Семенченко Володимир Володимирович 148810 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095988 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

150,100

8 13058028 119742
9

Хандріко Роман Олексійович 037027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066756 Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

156,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12900933 123017
3

Батюк Михайло Юрійович 037045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015265 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,000

2 12977584 123017
3

Бахмачук Віктор Сергійович 036963 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041157 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,400

11



3 12969462 123017
3

Бистров Микола Миколайович 028690 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098031 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

137,000

4 13038403 123017
3

Джиджора Олександр Петрович 14052844 KB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,600

5 13038379 123017
3

Добрицька Антоніна Володимирівна 25927691 KB 28.02.2005 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

176,200

6 12942667 123017
3

Довжик Леонід Михайлович 30787165 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

166,200

7 13055684 123017
3

Жданов Павло Олександрович 008002 ЛБ 29.06.1994 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

167,800

8 12912918 123017
3

Жилінська Валерія Олександрівна 037014 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000743 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,200

9 12849187 123017
3

Калієвський Ян Віталійович 031589 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090994 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,600

10 12821807 123017
3

Кисіль Артур Вадимович 036983 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041094 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,200

12



11 12964884 123017
3

Курилас Руслан Миколайович 011787 BE 29.05.1996 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

164,600

12 12917883 123017
3

Кухельний Костянтин Сергійович 037044 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004765 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

129,200

13 13050803 123017
3

Лазарець Іван Вікторович 47523773 TE 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

154,000

14 13044027 123017
3

Михалькевич Валерій Олександрович 37692700 KB 26.02.2010 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

163,400

15 13055359 123017
3

Олексіюк Олексій Володимирович 13655165 MO 31.07.2010 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,800

16 12946978 123017
3

Осіпов Олександр Олександрович 34707073 KB 30.06.2008 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,800

17 12950034 123017
3

Рябушенко Єгор Євгенович 30787174 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

157,400

18 12785571 123017
3

Савченко Артем Юрійович 186426 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

184,600

13



19 13050646 123017
3

Трибушной Микита Віталійович 155162 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

161,600

20 13040265 123017
3

Хайнацький Євгеній Болеславович 10178590 KB 05.07.1998 
Диплом спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

166,400

21 13048790 123017
3

Царинник Олександр Валерійович 37672236 KB 28.02.2010 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

165,400

22 12972994 123017
3

Циганій Сергій Васильович 069643 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,400

23 12830247 123017
3

Черноусов Артем Вікторович 186540 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

173,000

24 12935237 123017
3

Яременко Валентин Юрійович 036774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066799 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

139,400

25 13014103 123017
3

Яроцький Сергій Веніамінович 000635 ЛБ-BE 
25.06.1996 Диплом 
спеціаліста

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

175,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12877326 123017
6

Вознюк Андрій Борисович 036751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041069 Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

136,800

2 12965711 123017
6

Єрошенко Олександр Русланович 10707173 KB 20.02.1999 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

135,200

3 12805364 123017
6

Згоба Руслан Володимирович 30785971 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

168,400

15



4 12806600 123017
6

Мельник Віктор Петрович 30023367 BH 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

148,000

5 12803823 123017
6

Мідько Роман Анатолійович 101664 M20 06.07.2020 
Диплом магістра

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

164,400

6 12892427 123017
6

Москаленко Вячеслав Васильович 11524312 MB 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

139,200

7 12805889 123017
6

Пронь Олег Володимирович 25578848 CM 01.07.2004 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

152,000

8 12804714 123017
6

Проценко Олег Валерійович 42665092 KB 15.05.2012 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

135,200

9 12807302 123017
6

Садовий Володимир Володимирович 43342367 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

150,800

10 12849500 123017
6

Сторожук Володимир Сергійович 27844261 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

150,400

11 12807711 123017
6

Хровст Сергій Юрійович 32098671 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Організація 
авіаційних робіт 
і послуг

140,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1570/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987632 123017
7

Сукіясов Дмитро Сергійович 068759 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

151,600

2 12978270 123017
7

Трейтяк Богдан Андрійович 037316 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097557 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

139,800

3 12895155 123017
7

Червонецька Марія Петрівна 028549 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074067 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

136,000

17



4 12923181 123017
7

Шевчук Дмитро Володимирович 015402 M21 26.02.2021 
Диплом магістра

Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

141,600

5 12894933 123017
7

Шуба Дар`я Олександрівна 028555 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036953 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

132,200

18


